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Bitozeveský zpravodaj 

Bitozeves - Nehasice - Tatinná - Vidovle               2024/03 

Milí spoluobčané,  po delší odmlce 

přicházíme se zpravodajem a ohléd-

nutím za uplynulým obdobím.   

Jaro a teplé léto nás, zdá se, opusti-

lo. Ještě první týden začátku školní-

ho roku jsme si užili horké dny, ale 

druhým týdnem došlo k veliké tep-

lotní změně, na kterou nás mohlo 

připravit asi jen otužování. Během 

prázdnin se mnoho dětí v obcích 

otužovalo v potoce, někteří v rybní-

ce ve Farské zahradě. Věřím, že tak 

přispěly ke své odolnosti a vyhnou 

se jim podzimní rýmy a nachlazení.  

Náš okres je jeden z mála, který ne-

byl zasažen povodněmi. Stavy řek 

jsou v těchto dnech na většině území 

Česka a Moravy kritické.  

Když se ohlédneme za létem, času na 

koupání bylo letos mnoho, teploty 

nad 30°C jsme si užili po několik týd-

nů, občas příjemně zapršelo. 

Brigádníci letos vypomohli s údržbou 

zeleně, ale také s opravami a vymalo-

váním kulturního domu.   

Během prázdnin nezela prázdnotou 

ani naše místa setkávání. V Bitozevsi 

a v Nehasicích se konaly svatby. Oba 

páry oddával starosta, Jan Horák.  V 

odpoledních a večerních hodinách se 

scházela omladina, přátelé a sousedé, 

opékalo se, hrálo se na kytary a zpíva-

lo se. Snad to nerušilo okolní obyva-

tele.  

V naší obecní škole proběhla generál-

ní oprava jedné z učeben a 1.září do 

ní nastoupili žáčci včetně těch nej-

menších. Letos zahájilo svůj první rok 

ve škole osm prvňáčků.  

Přejeme všem školákům klidný začá-

tek školního roku. Rodičům a babič-

kám zasloužený odpočinek po hlída-

cích prázdninách. 

Zdraví a mnoho slunečných podzim-

ních dní   
THor a redakční tým 
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Informace z veřejného zasedání zastupitelstva obce Bitozeves 

 
 
 
VÝPIS   U S N E S E N Í   č.3/2024 
z veřejného zasedání Zastupitelstva 
obce  Bitozeves ze dne 24.04.2024 
 
Schvaluje 
 
Doplnění programu jednání zastupitel-
stva obce: 
a) Plná moc starostovi obce Bito-

zeves Janu Horákovi při zastu-
pování Obce Bitozeves na valné 
hromadě Severočeská vodáren-
ské společnosti a. s., se sídlem 
Přítkovská 1689, 415 50 Tepli-
ce, IČ: 49099469  

b) Žádost o příspěvek obce Bito-
zeves na obnovu kostela sv. 
Michaela Archanděla v Bito-
zevsi 

 
Schvaluje program veřejné schůze 
zveřejněný dne 16. 4. 2024 na úřední 
desce a způsobem obvyklým 
 
Ověřovatele zápisu ve složení: Martin 
Šatoplet, Ondřej Wist 
 
Rozpočtové změny č. 3  
 
Plnou moc starostovi obce Bitozeves 
Janu Horákovi při zastupování Obce 
Bitozeves na valné hromadě Severo-
česká vodárenské společnosti a. s., se 
sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Tepli-
ce, IČ: 49099469  
 

Odkládá 

Obecně závazná vyhláška o stanovení 
místních koeficientů pro výpočet daně 
z nemovitých věcí  

 
Žádost o příspěvek obce Bitozeves na 
obnovu kostela sv. Michaela Archan-
děla v Bitozevsi 

Neschvaluje 

Poskytnutí finančního daru Asociaci 
rodičů a přátel zdravotně postižených 
dětí v ČR z. s. klub RADOST 

 
 
 

Záměr stavby fotovoltaické elek-
trárny v jihozápadním rohu pozem-
ku parcely č. 1281.  

Ukládá 

Zastupitelstvo obce ukládá panu 
Romanu Peterovi zjistit volnou dis-
tribuční kapacitu pro připojení 
obecních fotovoltaických elektráren  

VÝPIS   U S N E S E N Í   č. 4/2024 
z veřejného zasedání Zastupitel-
stva obce Bitozeves ze dne 
20.06.2024 

Schvaluje 

Doplnění programu jednání zastupi-
telstva obce: 

a) Jmenování člena finančního 
výboru 

b) Žádost o poskytnutí dotace 
na činnost Mysliveckého 
sdružení Bitozeves z.s., schvá-
lení veřejnoprávní smlouvy 

c) Žádost ZŠ a MŠ Bitozeves o 
povolní přijetí sponzorského 
daru 

d) Zápis osadního výboru obce 
Vidovle  

e) Žádost o pronájem posklizňo-
vé linky a skladovacích pro-
stor ve Vidovli 

f) RODO – LS, spol. s.r.o. doho-
da o spolupráci na záměru 
stavby   fotovoltaické elek-
trárny 

Schvaluje program veřejné schůze 
zveřejněný dne 11. 6. 2024 na úřed-
ní desce a způsobem obvyklým  

Ověřovatele zápisu ve složení: To-
máš Behina, Hana Horáková 

Zastupitelstvo obce bylo seznáme-
no a schvaluje zprávu o výsledku 
přezkoumání hospodaření obce Bi-
tozeves za rok 2023 

Závěrečný účet obce Bitozeves za 
rok 2023 bez výhrad 

Účetní závěrku obce Bitozeves a 
účetní závěrku ZŠ a MŠ Bitozeves za 
rok 2023  

Střednědobý výhled rozpočtu obce 
Bitozeves na období 2025 – 2028 

Smlouvu o zřízení věcného břemene 
– služebnosti č. IV-12-4024007 od 
společnosti EnergoArch s.r.o., IČO 
25422995, která zastupuje společ-
nost ČEZ Distribuce, a.s. IČO 
24729035   

Cenovou nabídku od společnosti 
RSGeo-pro spol. s r.o. na 3D laserové 
skenování a vyhotovení geodetické 
stavební dokumentace – Objekt Ta-
tinná č.p. 30 cena celkem 59 798, 20 
Kč s DPH 

Příspěvek obce Bitozeves na obnovu 
kostela sv. Michaela Archanděla 
v Bitozevsi ve výši  50.000 Kč, které 
budou uvolněné z rozpočtu obce,  až 
po opravě stávající střechy - zatéká.  

Předsedu osadního výboru v obci 
Nehasice paní Dagmar Kulichovou.  

Rozpočtové změny č. 4  

Člena finančního výboru paní Zuzanu 
Bělkovou  

Poskytnutí dotace v částce 30.000 Kč 
na činnost Mysliveckého sdružení 
Bitozeves z.s. a  schvaluje veřejno-
právní smlouvu  

Přijetí sponzorského daru neúčelové-
ho v částce 10.000 Kč ZŠ a MŠ Bito-
zeves  

Provoz posklizňové linky od 1.7.2024 
– 31.10.2024 bez možnosti prodlou-
žení termínu na další období 
s časovým rozvrhem pondělí až pá-
tek – od   7:30 do 21:00, sobota od 
9:00 do 15:00 nejpozději do 
15.8.2024 a neděle bez provozu, mě-
ření hlučnosti a prašnosti, pronájem   
skladovacích hal na pozemku st. 29/2 
(dřevěná hala) a pozemku st. 13/7 
(laminátová hala), s váhou a sociál-
ním zázemím na období do 
31.12.2024 s možností prodloužení 
do 31.12.2025 

Spolupráci na záměru stavby fotovol-
taické elektrárny od firmy RODO-LS, 
spol.s.r.o. pro dva objekty občanské 
vybavenosti v majetku obce v částce 
78.900,- Kč s DPH. 

MSev 
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Pro tento školní rok byla vyhláše-
na výzva o největší čtenáře knih 
z naší školní knihovny. Slavností 
vyhlášení nejlepších čtenářů pro-
běhlo při loučení a pasování. Gra-
tulujeme. 

Mateřská škola si druhé pololetí 
také užila. Děti ví ze vzdělávacího 
programu Můj pes, můj kama-

rád, co mají dělat, když potkají 
psa bez vodítka. Další zážitkový 

program děti nenásilnou formou 
naučil bezpečnému a ohleduplné-
mu chovaní. Užily si karnevalový 

rej se spoustou zábavy, soutěží a 
tance. Navštívily knihovnu 

v Lounech s programem „Rostu, 

rosteš, rosteme.“ Zajely si do 
čajovny, lékárny a posilovny 

v Lounech. Společně se školáky se 
děti mateřské školy zúčastnily 
letních olympijských her a pra-
covali v projektu recyklohraní. 
V soutěži „Voda, základ života“ 
získaly děti mateřské školy 2. mís-

to. Gratulujeme. Děti si užily pro-
žitkový výlet do Zooparku Zel-

čín. Děkujeme za sponzorský dar. 
Se školáky se vydaly na dopravní 

dopoledne do Vidovle a na pěší 

výlet do Nehasic. V posledním 
týdnu se rozloučily s dětmi, které 
od září již nebudou školkáčci, ale 
školáky. 

Základní škola a Mateřská škola Bitozeves  

Závěr školního roku 2023/2024 – 

jak jsme si to všichni užili 

v základní škole a mateřské škole 

Se závěrem školního roku 2023/2024 

jsme podnikli mnoho zajímavých ak-

cí. Pokračovali jsme v preventivním 

projektu Světlo Kadaň (sociálně 

emoční učení), také v projektu Hrdá 

škola, který jsme hrdě dotáhli do kon-

ce, v projektu Kontík a Třídílek ob-

drželi naši žáci za výborné plnění úko-

lů dárkové balíčky, úspěšně jsme se 

také prezentovali v projektu Recyklo-

hraní – v rámci Ústeckého kraje jsme 

se umístili na 5. místě a v celé České 

republice na 29. místě ze všech zú-

častněných škol. Blahopřejeme. 

Z kulturních akcí  první až třetí ročník 

byl v Divadle v Žatci, celá škola byla 

v kině v Postoloprtech, zapojili jsme 

se do Noci kostelů v Bitozevsi, vý-

zdobou jsme se podíleli i v kapli ve 

Výškově, Počeradech, kulturním vy-

stoupením i v Blažimi. Žáci 4. a 5. 

ročníku měli preventivní akce 

„Nekuřátka“, která se zaměřuje na 

závislost na tabákových produktech.  

Poslední květnový den jsme měli letní 
olympijské hry. Sportovní den jsme si 
všichni moc užili. 

Sporťáci naší školy si přivezli zpět 

putovní pohár z turnaje ve vybíjené 

z Liběšic, velká gratulace k 1. místu. 

V červnu jsme si opět vyzkoušeli cvičný 

požární poplach. Hasiči z Bitozevsi 

nám ukázali hasičské auto. Hasiči nás 

pochválili za vzorné shromáždění všech 

dětí a žáků na pozemku školy. 

V posledním týdnu školního roku jsme si 

užili mnoho akcí – v pondělí jsme měli 

dopravní den ve Vidovli, v úterý 
jsme měli pasování a rozlučku 

s páťáky, ve středu pěší pochod do Ne-

hasic a ve čtvrtek školní turnaj ve vybí-

Mnohokrát děkujeme všem rodičům, přátelům školy a obci Bitozeves za 

podporu naší základní školy a mateřské školy. Děkuji všem zaměstnancům 

za jejich práci v tomto školním roce, který nebyl jednoduchý a těšíme se na 

září na všechny děti a školáky. Užijte si léto.  

Přeji Vám všem dny plné zážitků strávených ve zdraví. Mgr. Bc. Jitka Ko-
zelková, ředitelka školy    
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Konec zimy se slavil setkáním u ohňů i v ostatních obcích.             
Ve Vidovli i v Tatinné si připravili čarodějnice.  

V Nehasicích se sešli sousedé u nového ohniště a společně opekli 
buřty. 

 
 

Pálení čarodějnic 

Letošní stavění nazdobené 

májky v Bitozevsi nebylo 

jednoduché. Májka byla 

dlouhá, a tak muselo po-

moct asi 20 mužů a chlapců. 

Některé děti přišly tradičně 

v kostýmech,  soutěžilo se 

pod vedením Hanky Horá-

kové a k poslechu hrála sku-

pina Průvan. Večer přítom-

ným, kterých bylo tradičně 

mnoho, zpestřila ohnivá 

show. 

Vidovle Tatinná 

Setkávání sousedů probíhalo i během léta. Rodiny a kamarádi 
se scházeli na místech setkávání ve všech našich obcích, opéka-
li se špekáčky, jedlo se a pilo, hrálo se na kytary a zpívalo se.  



 

5/12  Bitozeveský zpravodaj 2024/3 

 Dětský den a vítání prázdnin 

Vítání prázdnin 29.června 2024 

Dětský den v obci Bitozeves 1.června 2024 

Jako každý rok se ve spolupráci s Mysliveckým sdružením 

Bitozeves uskutečnilo setkání v Tatinné, kde si děti mohly 

prohlédnout živého orla, hasičské vybavení, zaskákat na na-

fukovacím hradě a soutěžit ve střelbě vzduchovkou na terč. 

Odpoledne pokračovala akce na hřišti v Bitozevsi. K dispozi-

ci byly boxy s rébusy a hádankami firmy ESCAPEZONE, 

zorbovací koule a paddleboardy pro sjíždění vody na Cho-

mutovce. Občerstvení Synkovi a hraní na kytary se protáhlo 

do nočních hodin v nově nasvíceném místě pod stromy. 

Dětský den v obci Bitozeves se i za nepříznivého počasí 

uskutečnil. Původní místo, tedy hřiště, bylo asi 10 cm 

pod vodou. Akce proběhla v Kulturním domě a děti si 

pod vedením lektorek a lektorů ze spolku V-Pohybu 

vyzkoušeli různé sporty a soutěže...prostě vše v soula-

du s heslem „Pohyb je život a život je pohyb“ 
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 Stanování s vojenskou tématikou v obci Nehasice 

 

 

 

Stanování s vojenskou tématikou proběhlo od pátku 

9.8. do neděle 11.8.2024 na novém hřišti v obci Ne-

hasice. V pátek bylo přivítání dětí. S rodiči postavily 

stany, napustily se bazény, připravily si střelnici a 

opekly si buřtíky. Večer měly děti venkovní promítá-

ní pohádek. V sobotu po snídani si děti rozdělaly 

oheň křesadlem a poté následovaly střelby ze vzdu-

chovky. Zanedlouho dorazil vojenský medik, který 

provedl zdravovědu na bojišti, která se dá použít i v 

civilním životě.       LZpě 

Proběhla ukázka ošetření zraněného vojáka v boji. Násle-

doval oběd a protože bylo opravdu teplo, nechali jsme děti 

vyřádit v bazénech. Po večeři pokračovala střelba a bojov-

ka (mise), kde plnily úkoly. Statečně to zvládlo 10 dětí. V 

neděli po snídani si děti vyzkoušely hod realistickým 

cvičným granátem. Vyhlášení a odměna dětem za stateč-

nost a plnění úkolů. Všem chci moc poděkovat, že jste se 

zúčastnili akce, sice nás nebylo mnoho, ale stálo to za to. 

Děkuji všem co se podíleli na přípravách a vymysleli sou-

těže a bojové úkoly.                                   LZpě 



 

7/12  Bitozeveský zpravodaj 2024/3 

 Sportovní den v obci Vidovle 

Dne 14.09.2024 se konal sportovní den ve Vido-

vli, kterého se zúčastnilo hodně dětí i z okolních 

vesnic. Děti plnily náročné úkoly, které úspěšně 

všechny zvládly. S Hanou Horákovou si procviči-

ly první pomoc, s panem Bozenhardem hledaly 

místa pomocí buzoly a na dalším stanovišti si vy-

zkoušely i střelbu ze vzduchovky. Po náročných 

úkolech získaly děti diplomy a odměny. Večer se 

všichni posilnili dobrým jídlem u nově vzniklé 

pergoly s otevřeným ohništěm. Děkujeme všem 

za účast. 

       ABra 

 

V obci můžete vidět novou pergolu od firmy Milan 

Sendrej a nové ohniště, na kterém se podíleli také 

místní chlapi, kteří ve svém volném čase ohniště sta-

věli. Tímto všem mockrát dějeme, že naší obec dělají 

krásnější.         

        ABra 
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 Probíhající projekty  

Komunikace v Bitozevsi 

Začátkem září začala dlouho plánovaná oprava komuni-

kace nad školou vedoucí ke hřbitovu. Byl odebrán stáva-

jící materiál, navezen podkladový kámen a připravuje se 

instalace obrubníků. Do poloviny října dojde k položení 

asfaltového povrchu a pokládce zámkové dlažby u vjezdů 

k jednotlivým rodinným domům. Stavbu provádí firma 

Ekostavby Louny. Projekt je podpořen dotací 700 tis. Kč 

z Ministerstva pro Místní rozvoj.  

Po dokončení stavby osadí obecní zaměstnanci hranici 

komunikace šesti sloupy nového veřejného osvětlení.  

Kanalizace v Nehasicích 

Pokračujeme v odkanalizování obce Nehasice 

a zlepšování parkování na centrální ulici. V 

půlce srpna byly zahájeny stavební práce u čp. 

30. Byly uloženy roury pro odvod dešťové 

vody a roury pro odvedení vyčištěné splaško-

vé vody z čističky u bytového domu. Po do-

končení a finálních terénních úpravách zde 

vzniknou parkovací místa pro šest automobilů. 

Bytový dům  

Na obecní budově bývalé školy v Nehasicích 

probíhají opravy omítek, podlah a stropů v pří-

zemí a prvním patře. Během léta proběhla vý-

měna oken a došlo k zahájení opravy střechy. 

Dojde k výměně latí a tašek. Práce plánujeme 

tak, aby bylo možné pronajmout první dva byty 

v druhé polovině příštího roku. 

Obec  - kompletní oprava bytů po kuřácích č.p. 121 

 Sběrná sobota  

V měsíci říjnu proběhne „sběrná sobota“. 

Žádáme občany, aby „odpad“ vystěhovali 

dne 19. 10. – 20. 10. 2024 před svůj dům. 

Obecní zaměstnanci zahájí svoz od pondě-

lí 21. 10. 2024. Dále žádáme, aby drobné 

věci (barvy, hřebíky, různé drobné neiden-

tifikovatelné předměty z garáží) byly 

umístěny v krabicích (např. papírové). 

Sběrná sobota není určena pro odvoz sta-

vebního odpadu (stavební suť, okna, byto-

vá jádra apod.) 

Děkujeme. 
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 Statek Tatinná 

 

V areálu statku v Tatinné pokračují úpravy. Na jaře 

došlo k vyrovnání povrchu nad statkem a byl vytvo-

řen prostor pro parkování.  

Dále byla stržena zeď oddělující statek od návsi a 

dětského hřiště, tedy propojení areálu s obcí. 

V Tatinné na statku byla dokončena práce na opra-

vě střechy druhé stodoly. 

Dále se upravuje zázemí stáje, bude tak možné pro-

najmout další část statku. V části nově zastřešené 

stodoly se buduje sedlovna a sociální zázemí, které 

bude oddělené a bude tak možné jej využívat i pro 

větší akce. 

Za stodolou bylo vytvořeno místo pro uvazování 

koní. 

Dne 10. října v 15 h odpoledne bude na statku 

v Tatinné prezentace závěrečné detailní ar-

chitektonické studie rekonstrukce a budoucího 

využití jednotlivých staveb a vizualizace prostoru. 
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Nehasice 

Noc kostelů 2024 

Na letošní ročník Noci kostelů se přišlo podívat 

více než 100 poutníků. Z velké části to byly děti z 

místní školy a školky. Děti a učitelé se také podíle-

li na výzdobě a výrobě dárků pro poutníky. Téma-

tem letošního ročníku bylo srdce. Srdíčky se to 

všude jen hemžilo. Všem pomocníkům s úklidem a 

výzdobou moc děkujeme. 

 

 

Pozvánka  

na poutní mši v našem kostele: 

Srdečně zveme naše obyvatele a poutníky na 
poutní mši: 

 

Kostel sv. Michaela archanděla 

29. září - neděle od 11:15 

 

Spolek pro obnovu kostela sv. Michaela archan-
děla 

Revitalizace okolí kostela Narození Panny Marie v Nehasicích  

Na jaře obec nechala vyčistit a srovnat povrch kolem loni opravené kostelní zdi (dotace Ministerstva země-

dělství) a svahu pod ní tak, aby docílila upraveného pohledu od dětského hřiště a bylo možné lépe ji udržovat. 

Tyto úkoly jsou součástí plánu revitalizace centra v Nehasicích. Na podzim začne příprava základu pro nový 

akvadukt.  

Návrhy nového akvaduktu vypracoval Jiří Němec a na osadním výboru byl vybrán jeden ze tří předložených 

návrhů. Akvadukt bude mít podobný vzhled jako stávající stavba místního rodáka, pana Žižky. Nový akva-

dukt bude posunut kousek dále od svahu, změní se podkladová konstrukce a budou použity trvanlivější mate-

riály.  

    Ohlédnutí za  
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Vánoční strom Vidovle 

Mikuláš Nehasice 

Pronájem míst setkávání  

Obyvatelům s trvalým pobytem v našich obcích nabízíme 

pronájem nejen KD Bitozeves, ale také místa setkávání v obci 

Nehasice a v obci Vidovle . Cena pronájmu je 1 000 Kč/ den . 

Pro více informací se obraťte na OÚ Bitozeves tel.: 728 059 

811. Žádosti o pronájem jsou k dispozici na OÚ Bitozeves. 

Vidovle  

Nehasice 

Volby do Evropského Parlamentu 2024, 

které se uskutečnily 7. a 8. června 2024. 

Náš první volič z Nehasic. 

Účast ve volbách byla 28 % 

 

Informace  

Nové ceny pronájmu KD Bitozeves platný od 1.ledna 2024:  

 

Akce obecního úřadu dle kalendáře akcí na daný rok 0,- Kč 

Akce místních spolků a sdružení     100 Kč/den 

Akce místních obyvatel (oslavy, výročí a významná jubilea) 1 000 Kč/den 

 + 3 000,-Kč vratná kauce 

Akce kulturních, vzdělávacích sdružení a neziskových organizací 1 500,- Kč/den   

+ 3 000,- Kč vratná kauce 

Akce místních firem a organizací pro uzavřený okruh návštěvníků 3 000 Kč/den   

 + 3000,- Kč vratná kauce 

Akce ostatních firem pro uzavřený okruh návštěvníků 10 000 Kč/den  

+ 10 000,- Kč vratná kauce 

Akce občanů bez trvalého pobytu 10 000,- Kč/den  

+ 10 000,- Kč vratná kauce 

 

OÚ Bitozeves nabízí možnost výhodného 
pronájmu KD v případě pořádání kroužků 
pro děti místními  spolky a sdruženími.  

V minulosti zde byl provozován tzv. „dětský 
klub“ ,kde se scházelo několik maminek a 
pořádalo výtvarné a herní odpoledne pro 
své i další děti.  Nechtěl by někdo na tuto 
činnost navázat ?  

Zájemci se mohou obrátit na OÚ osobně 
nebo emailem: podatelna@bitozeves.cz   
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    Upozornění                                         Kde se můžeme potkat v příštích dnech 

Příspěvky od občanů přivítáme e-mailem na adrese: podatelna@bitozeves.cz, nebo dopisem na adresu OÚ Bitozeves s heslem „zpravodaj“.  

Bitozeveský zpravodaj 2024/03 den vydání 17.9.2024. Periodický tisk územního samosprávného celku, registrováno: MK R E 22373. Vydavatel, tisk, distribuce:            

 OÚ Bitozeves, čp. 50, 440 01 Louny, IČO: 00556238. Náklad 200 výtisků, zdarma. Text neprochází jazykovou úpravou.  

Redakční tým:  M. Ševčíková/MSev, Bc. T. Horáková/THor, Ing. A. Brabencová/ABra, J. Hrabětová/JHra, L. Zpěváková/LZpě, J. Horák/JHor,  

 
Připravujeme ….         

21.09. PODZIMNÍ TVOŘENÍ NEHASICE 

5.10. DRAKIÁDA  

2.11. STRAŠENÍ V NEHASICÍCH 

30.11. VÁNOČNÍ TVOŘENÍ V BITOZEVSI 

01.12. MIKULÁŠSKÁ , ROZSVÍCENÍ    

                                          STROMEČKU 

                                                                                                          

 

OÚ Bitozeves nabízí možnost výhodného pronájmu KD v případě pořádání kroužků pro děti místními  
spolky a sdruženími.  

V minulosti zde byl provozován tzv. „dětský klub“ ,kde se scházelo několik maminek a pořádalo výtvarné a 
herní odpoledne pro své i další děti.  Nechtěl by někdo na tuto činnost navázat ?  

Zájemci se mohou obrátit na OÚ osobně nebo emailem: podatelna@bitozeves.cz   

       VOLBY DO ZASTUPITELSTEV KRAJŮ 2024 

                 se uskuteční ve dnech 

20. 09. 2024   od 14:00 hod. do 22:00 hod. 

21. 09. 2024   od   8:00 hod.  do 14:00 hod. 

Místem konání voleb je volební místnost 
Obecního úřadu v Bitozevsi č.p. 50 

 


